
SLEAZY PIZZA
Scan the QR code to order straight to your table

Teasers Dips
Nocellara Olives
Garlic Bread with Mozzarella

We use vegan mayo in 

David’s Meatballs            
Sleazeballs with Nduja & Mozzarella filling 

all our mayo based dips.
Garlic & Herb Mayo (vg)
Marinara (vg)
Pesto Mayo (vg)

2
2
2

Hot Honey 2Burrata Caprese Salad

4
5.5

5

8
6.5

7

Sleazeballs with Mozzarella filling

12” Dreams
+ Vegan Cheese £2   /   + Gluten Free Base £3

V-Rated (v)
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, red peppers, mushrooms, black olives, red onion 12

Margherita (v)
Classic San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, basil, parmesan dusting 11

Naughty Napoletana
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, anchovies, capers, black olives, oregano 13.5

Sleazy Wonder 
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, ham, artichokes, mushrooms, black olives 14

14.5

The Devil (Diavola)
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, spicy salami, fresh chilli, basil

14

Emmanuelle
White fior di latte mozzarella base with Brie and diced pancetta

15

X-Rated
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella, spicy nduja, red onion, black olives

16

Vegan Lover (vg)
San Marzano tomato, vegan bu�alo mozzarella, zesty lemon & herb marinated 
plant-based chicken, red peppers and spinach

16

Burning Love
San Marzano tomato, fior di latte mozzarella with chilli flakes, halal pepperoni, 
goat cheese, rocket, and a drizzle of hot honey

Our kitchen uses a variety of ingredients, so cross contamination may occur. 
If you have any allergies, please speak with a Sleazy Pizza team member before ordering. 

Specials
Fried & Dipped
Fried and then baked for extra crunch. 
Double dripping with stracciatella, topped 
with basil, a squeeze of lemon zest, and anchovies.

Get Stu�ed
A tomato base, mozzarella, fresh basil, and a 
delicate sprinkle of parmesan, with that ricotta.

Hot Pocket (Calzone)
Hot nduja sausage, thick-cut 
salami, mozzarella, tomato 
and basil, baked ‘til it bursts, 
finished with a messy drizzle 
of parmesan and olive oil.

*Allergens*: Fish MilkMeat Wheat Mustard Soya Sulphur Dioxide Lupin


